Artikelnummer Produktbezeichnung
HIS28V31510
3D Norm Schweiß- und Spanntisch,
1500x1000x200mm mit Cr75M+ Härtebeschichtung,
Tischsystem: 28mm, Materialstärke: 25mm, inkl. Tischunterbau und Standard-Tischbeine
HIS28V31510D
3D-Norm-Schweiß- und Spanntisch, Diagonallochung Arbeitsfläche
1500x1000x200mm mit Cr75M+ Härtebeschichtung,
Tischsystem: 28mm, Materialstärke: 25mm, inkl. Tischunterbau und Standard-Tischbeinen
HIS28V32010
3D-Norm-Schweiß- und Spanntisch,
2000x1000x200mm mit Cr75M+ Härtebeschichtung,
Tischsystem: 28mm, Materialstärke: 25mm, inklusive Tischunterbau und Standard-Tischbeinen
HIS28V32010D
3D-Norm-Schweiß- und Spanntisch, Diagonallochung Arbeitsfläche
2000x1000x200mm mit Cr75M+ Härtebeschichtung,
Tischsystem: 28mm, Materialstärke: 25mm, inkl. Tischunterbau und Standard-Tischbeinen
HIS28V32412
3D-Norm Schweiß- und Spanntisch,
 2400x1200x200mm mit Cr75M+ Härtebeschichtung,
Tischsystem: 28mm, Materialstärke: 25mm, inkl. Tischunterbau und Standard-Tischbeinen
HIS28V32412D
3D-Norm-Schweiß- und Spanntisch, Diagonallochung Arbeitsfläche
2400x1200x200mm mit Cr75M+ Härtebeschichtung,
Tischsystem: 28mm, Materialstärke: 25mm, inkl. Tischunterbau und Standard-Tischbeine
HIS28V33015
3D Normschweiß- und Spanntisch,
3000x1500x200mm mit Cr75M+ Härtebeschichtung,
Tischsystem: 28mm, Materialstärke: 25mm, inkl. Tischunterbau und Standardtischbeinen
HIS28V33015D
3D Normschweiß- und Spanntisch, Diagonallochung Arbeitsfläche
3000x1500x200mm mit Cr75M+ Härtebeschichtung,
Tischsystem: 28mm, Materialstärke: 25mm, inkl. Tischunterbau und Standardtischbeine
HIS28V34020
3D-Norm-Schweiß- und Spanntisch,
4000x2000x200mm mit Cr75M+ Härtebeschichtung,
Tischsystem: 28mm, Materialstärke: 25mm, inklusive Tischunterbau und Standard-Tischbeinen
HIS28V21010
2D Normschweiß- und Spanntisch,
1000x1000x25mm mit Cr75M+ Härtebeschichtung,
 Tischsystem: 28mm, Materialstärke: 25mm und Standardtischbeine
28mm Lochsystem
Produktliste HISWeld .xlsx 2
Artikelnummer Produktbezeichnung
HIS28V21510
2D Norm Schweiß- und Spanntisch,
1500x1000x25mm mit Cr75M+ Härtebeschichtung,
 Tischsystem: 28mm, Materialstärke: 25mm und Standard Tischbeine
HIS28V22010
2D Standard Schweiß- und Spanntisch,
2000x1000x25mm mit Cr75M+ Härtebeschichtung,
 Tischsystem: 28mm, Materialstärke: 25mm und Standard Tischbeine
HIS28SF650 Standard-Tischbein 650mm für 3D-Tische für System 28mm, Aufpreisposition
HIS28SF800 Standard-Tischbein 800mm für 2D-Tische für System 16&28mm, Mehrpreisposition
HIS28TF650-850 Höhenverstellbares Tischbein 650-850mm für 3D-Tische für System 28mm, Mehrpreisposition
HIS28TF550-850 Höhenverstellbares Tischbein 550-850mm für 2D-Tische für System 28mm, Mehrpreisartikel
HIS28FF600 Standard-Tischbein mit Rolle 600mm für 3D-Tische, Arbeitshöhe für 3D-Tische 800mm für System 28mm, Mehrpreisartikel
HIS28FF650 Standard-Tischbein mit Rolle 650mm für 3D-Tische, Arbeitshöhe für 3D-Tische 850mm für System 28mm, Mehrpreisposition
HIS28FF800 Standard-Tischbein mit Rolle 800mm für 2D-Tische, Arbeitshöhe für 3D-Tische 850mm für System 28mm, Mehrpreisartikel
HIS28FF850 Standard-Tischbein mit Rolle 850mm für 3D-Tische, Arbeitshöhe für 3D-Tische 1.050mm für System 28mm, Mehrpreisposition
Produktliste HISWeld .xlsx 3
Artikelnummer Produktbezeichnung
HIS28Starterset
Starterset
 Starter-Set für alle, die professionell und effizient arbeiten wollen, enthält die wichtigsten Werkzeuge als Grundausstattung. Bestehend aus: 4 Schraubzwingen 180°
HIS28Z3000, 2 Schraubzwingen 45° HIS28Z3045, 2 V-Stützen HIS28VP100, 12 Schnellspannbolzen kurz HIS28SB100, 4 Anschlagleisten 150mm HIS28FA150, 4 Anschlagleisten
225mm HIS28FA225, 2 Anschlagwinkel 175mm HIS28WA175, 2 Anschlagwinkel 275mm HIS28WA124275 je 1 Stück HIS-Cleaner-1L und HIS-Premium-1L,
NEU : inkl. Nylon-Reinigungsbürste HIS28RB und 1 Brennerhalter HIS28BH
HIS28Silberset
Silberset
Das erweiterte Einstiegsniveau mit Mehrwert in der Set-Konfiguration für die gängigsten Arbeitsschritte und Anwendungen. Bestehend aus:
8 Schraubzwingen 180° HIS28Z3000, 4 Schraubzwingen 45° HIS28Z3045, 4 V-Stützen HIS28VP100, 20 Schnellspannbolzen kurz HIS28SB100, 4 Verbindungsbolzen HIS28BS100, 2
Magnetbolzen HIS28MB100, 4 Anschlagleisten 150mm HIS28FA150, 6 Anschlagleisten 225mm HIS28FA225, 4 Stück Anschlagwinkel 175mm HIS28WA175 , 2 Stück
Anschlagwinkel 275mm HIS28WA175275, 1 Stück Anschlagwinkel HIS28WA325L, 1 Stück Anschlagwinkel HIS28WA325R, 1 Stück Stützwinkel 800 HIS28W800L, 1 Stück
Stützwinkel 800 HIS28W800R, 1 Stück Reinigungsbürste Nylon HIS28RB, 1 Stück Brennerhalter HIS28B, je 1 Stück HIS-Cleaner-1L und HIS-Premium-1L
HIS28Goldset
Goldset
Das Set für den täglichen und universellen Einsatz mit einem umfangreichen Sortiment an Zwingen, Haltern und Spannmöglichkeiten. Inklusive Werkzeugwagen für einen
optimalen und schnellen Arbeitsablauf. Bestehend aus: 14 Stück Schraubzwinge 180° HIS28Z3000, 8 Stück Schraubzwinge 45° HIS28Z3045, 6 Stück V-Auflage HIS28VP100, 30
Stück Schnellspannbolzen kurz HIS28SB100, 6 Stück Verbindungsbolzen HIS28BS100, 4 Stück Magnetbolzen HIS28MB100, 8 Stück Anschlagleiste 150mm HIS28FA150, 8 Stück
Anschlagleiste 225mm HIS28FA225, 2 Stück Anschlagleiste 500mm HIS28FA500, 6 Stück Anschlagwinkel 175mm HIS28WA175, 1 Stück Anschlagwinkel 325mm HIS28WA325L, 1
Stück Anschlagwinkel 325mm HIS28WA325R, 1 Stück Stützwinkel 600mm HIS28W600L, 1 Stück Stützwinkel 600mm HIS28W600R , 1 Stück Stützwinkel 800mm HIS28W800L, 1
Stützwinkel 800mm HIS28W800R, 1 Nylon-Reinigungsbürste HIS28RB, 1 Brennerhalter HIS28BH, 1 Werkzeugwagen HIS28WW1000, je 1 Stück HIS-Cleaner-1L und HIS-Premium-
1L
HIS28Z3000 Rohr-Schraubzwinge 180°
HIS28Z3045 Rohr-Schraubzwinge 45°
HIS28Z3090 Rohr-Schraubzwinge 90°
Produktliste HISWeld .xlsx 4
Artikelnummer Produktbezeichnung
HIS28SZ100 Schnellspann-Rohrschraubzwinge 180°
HIS28SZ200 Schnellspannschelle mit Grundplatte
HIS28SPB2 Spannbrücke für Schraubzwinge mit 2 Auflagen/Spannstellen, 172x35x25mm
HIS28VP100 V-Stütze 90°
HIS28W600L
Auflagewinkel
325x75x600mm, links
Auflagewinkel
HIS28W600R 325x75x600mm, rechts"
HIS28W800L
Auflagewinkel
325x75x800mm, links
HIS28W800R
Auflagewinkel
325x75x800mm, rechts
HIS28WA7575
Anschlagwinkel
75x75x25mm
HIS28WA175
Anschlagwinkel
175x175x25mm
(Lang- und 3-Loch-Ausführung)
HIS28WA175275
Anschlagwinkel
175x275x25mm
(Lang- und 5-Loch-Ausführung)
HIS28WA325L
Anschlag- und Stützwinkel mit Strebe, links
325*175*75mm (Lang- und 6-Loch-Ausführung)
Produktliste HISWeld .xlsx 5
Artikelnummer Produktbezeichnung
HIS28WA325R
Anschlag- und Auflagewinkel mit Strebe, rechts
325*175*75mm (Lang- und 6-Loch-Ausführung)
HIS28WA500L
Anschlag- und Auflagewinkel mit Strebe, links
500*200*75mm (Lang- und 9-Loch-Ausführung)
HIS28WA500R
Anschlag- und Auflagewinkel mit Strebe, rechts
500*200*75mm (Lang- und 9-Loch-Ausführung)
HIS28WA750L
Anschlag- und Auflagewinkel mit Strebe, links
750*275*75mm (Lang- und 14-Loch-Ausführung)
HIS28WA750R
Anschlag- und Auflagewinke mit Strebe, rechts
750*275*75mm (Lang- und 14-Loch-Ausführung)
HIS28FA150
Anschlagleiste 150x50x25mm
(Langlochversion)
HIS28FA225
Anschlagleiste 225x50x25mm
(Lang- und 1-Loch-Ausführung)
HIS28FA500
Anschlagleiste 500x100x25mm
(Lang- und 5-Loch-Ausführung)
HIS28FW175275
Flachanschlag 175x275x25mm
(Lang- und 5-Loch-Ausführung)
HIS28SB100
Schnellspannbolzen kurz,
ø28x50mm
HIS28SB200
Schnellspannbolzen, lang,
ø28x75mm
HIS28BS100
Verbindungsbolzen
 ø28*50mm
(mit Doppelsenkkopfschraube)
Produktliste HISWeld .xlsx 6
Artikelnummer Produktbezeichnung
HIS28MB100
Magnetbolzen
ø28*25mm
HIS28EA200 Eckverbinder 200x200x175mm
HIS28UB500
U-Verbindungsbrücke 500x200x200mm
(Cr75M+ hartverchromt)
HIS28UB1000
U-Verbindungsbrücke 1000x200x200mm
(Cr75M+ hartverchromt)
HIS28UB1500
U-Verbindungsbrücke 1500x200x200mm
(Cr75M+ hartverchromt)
HIS28UB2000
U-Verbindungsbrücke 2000x200x200mm
(Cr75M+ hartverchromt)
HIS28UB3000
U-Verbindungsbrücke 3000x200x200mm
(Cr75M+ hartverchromt)
HIS28UB4000
U-Verbindungsbrücke 4000x200x200mm
(Cr75M+Hartverchromt)
HIS28TR100
Transportvorrichtung
(Ringausführung)
HIS-Premium-1L
Premium Anti-Splash Emulsion
 in 1l Industriesprühgerät
HIS-Premium
Premium-Spritzschutz-Emulsion
20l-Kanister
HIS-Cleaner-1L
Premium Entfettungs- und Reinigungsmittel
 in 1l Industriesprühgerät
Produktliste HISWeld .xlsx 7
Artikelnummer Produktbezeichnung
HIS-Cleaner-5L
Premium Entfettungs- und Reinigungsmittel
 im 5l Kanister
HIS-Cleaner-20L
Premium Entfettungs- und Reinigungsmittel
 im 20l-Kanister
HIS28RB Reinigungsbürste für 28mm System
HIS28MK Kompletter Erdungsanschluss für 28mm System
HIS28BH Brennerhalterung für 28mm System
HIS28WW1000 Werkzeugwagen für Zubehör 28mm System, fahrbar
Andere Ausführungen und Abmessungen auf Anfrage.
Produktliste HISWeld .xlsx 8
Artikelnummer Produktbezeichnung
HIS16V31510
3D Norm Schweiß- und Spanntisch,
1500x1000x100mm mit Härtebschichtung Cr75M+,
Tisch - System: 16mm, Materialstärke: 12mm, inklusive Tischunterkonstruktion und Standardtischbeine
HIS16V32010
3D Norm Schweiß- und Spanntisch,
2000x1000x100mm mit Härtebschichtung Cr75M+,
Tisch - System: 16mm, Materialstärke: 12mm, inklusive Tischunterkonstruktion und Standardtischbeine
HIS16V32412
3D Norm Schweiß- und Spanntisch,
2400x1200x100mm mit Härtebschichtung Cr75M+,
Tisch - System: 16mm, Materialstärke: 12mm, inklusive Tischunterkonstruktion und Standardtischbeine
HIS16V33015
3D Norm Schweiß- und Spanntisch,
3000x1500x100mm mit Härtebschichtung Cr75M+,
Tisch - System: 16mm, Materialstärke: 12mm, inklusive Tischunterkonstruktion und Standardtischbeine
HIS16V21208
2D Norm Schweiß- und Spanntisch,
1200x800x12mm mit Härtebschichtung Cr75M+,
Tisch - System: 16mm, Materialstärke: 12mm und Standardtischbeine
HIS16SF750 Tischbein Standard 750mm für 3D Tische für System 16mm, Aufpreisposition
HIS16TF750-1050 Tischbein höhenverstellbar 750-1050mm für 3D Tische für System 16mm, Aufpreisposition
HIS16FF750
Tischbein Standard mit Rolle 750mm für 3D Tische, Arbeitshöhe bei 3D Tische 850mm für System 16mm,
Aufpreisposition
16mm Lochsystem
Artikelnummer Produktbezeichnung
HIS28SF800 Tischbein Standard 800mm für 2D Tische für System 16&28mm, Aufpreisposition
HIS16Starterset
Starterset
 Einstiegsset für jeden der professionell und effizient arbeiten möchte beinhaltet die wichtigsten Werkzeuge als
Grundausstattung. Bestehend aus: 4 Stück Schraubzwinge 180° HIS16Z3000, 4 Stück Anschlagwinkel 90x37,5mm
HIS16WA9037, 4 Stück Anschlagwinkel 90x90mm HIS16WA9090, 4 Stück Anschlagleiste 115mm HIS16FA115, 12 Stück
Schnellspannbolzen kurz HIS16SB100, 1 Stück Reinigungsbürste HIS16RB, 1 Stück Brennerhalter HIS16BH, 1 Stück
Reiniger HIS-Cleaner-1L, 1 Stück Anti-Haftmittel HIS-Premium-1L
HIS16Silberset
Silberset
Der erweitere Einstieg mit einem Mehrwert in der Setkofiguration für die gängigsten Arbeitsschritte und Anwendungen.
Bestehend aus:
8 Stück Schraubzwinge 180° HIS16Z3000, 2 Stück Schraubzwinge 45° HIS16Z3045, 2 Stück V-Auflage HIS16VP100, 4 Stück
Anschlagwinkel 90x37,5mm HIS16WA9037, 6 Stück Anschlagwinkel 90x90mm HIS16WA9090, 2 Stück Anschlagwinkel
300mm HIS16WA300 , 2 Stück Anschlagleiste 75mm HIS16FA075, 8 Stück Anschlagleiste 115mm HIS16FA115,
20 Stück Schnellspannbolzen kurz HIS16SB100, 1 Stück Reinigungsbürste HIS16RB, 1 Stück Brennerhalter HIS16BH, 1
Stück Reiniger HIS-Cleaner-1L, 1 Stück Anti-Haftmittel HIS-Premium-1L
Artikelnummer Produktbezeichnung
HIS16Goldset
Goldset
Das Set für den täglichen und universellen Einsatz mit einem umfangreichen Sortiment an Zwingen, Winkeln und
Spannmöglichkeiten. Inklusive Werkzeugwagen für den optimalen und schnellen Arbeitsablauf. Bestehend aus: 10 Stück
Schraubzwinge 180° HIS16Z3000, 4 Stück Schraubzwinge 45° HIS16Z3045, 4 Stück V-Auflage HIS16VP100, 8 Stück
Anschlagwinkel 90x37,5mm HIS16WA9037, 8 Stück Anschlagwinkel 90x90mm HIS16WA9090, 2 Stück Anschlagwinkel
300mm HIS16WA300, 1 Stück Anschlagwinkel 500mm HIS16WA500L, 1 Stück Anschlagwinkel 500mm HIS16WA500R, 4
Stück Anschlagleiste 75mm HIS16FA075, 8 Stück Anschlagleiste 115mm HIS16FA115, 28 Stück Schnellspannbolzen kurz
HIS16SB100, 1 Stück Reinigungsbürste HIS16RB, 1 Stück Brennerhalter HIS16BH, 1 Stück Reiniger HIS-Cleaner-1L, 1 Stück
Anti-Haftmittel HIS-Premium-1L
HIS16Z3000 Rohr-Schraubzwinge 180°
HIS16Z3045 Rohr-Schraubzwinge 45°
HIS16Z3090 Rohr-Schraubzwinge 90°
HIS16VP100 V-Auflage 90°
HIS16W300 Stützwinkel 300x150mm
Artikelnummer Produktbezeichnung
HIS16W600L Stützwinkel 600x50x200mm, links
HIS16W600R Stützwinkel 600x50x200mm, rechts
HIS16W750L Stützwinkel 750x200x100mm, links
HIS16W750R Stützwinkel 750x200x100mm, rechts
HIS16WA400L Anschlag- und Stützwinkel 400x50x200mm mit Strebe, links (Lang- und X-Loch Ausführung)
HIS16WA400R Anschlag- und Stützwinkel 400x50x200mm mit Strebe, rechts (Lang- und X-Loch Ausführung)
HIS16WA500L Anschlag- und Stützwinkel 500xx195x50mm mit Strebe, links (Lang- und X-Loch Ausführung)
HIS16WA500R Anschlag- und Stützwinkel 500xx195x50mm mit Strebe, rechts (Lang- und X-Loch Ausführung)
HIS16WA9037 Anschlagwinkel 90x25x37,5mm (Lang- und 1-Loch Ausführung)
Artikelnummer Produktbezeichnung
HIS16WA9090 Anschlagwinkel 90x25x90mm (Lang- und 3-Loch Ausführung)
HIS16FA75
Anschlagleiste 75x25x12mm
(Langloch Ausführung)
HIS16FA115
Anschlagleiste 115x25x125mm
(Lang- und 1-Loch Ausführung)
HIS16SB100
Schnellspannbolzen kurz,
ø16x24mm
HIS16BS100
Verbindungsbolzen
 ø16*24mm
(mit doppelter Senkkopfschraube)
HIS16UB500
U-Verbindungsbrücke 500x100x100mm
(Cr75M+ Hartverchromt)
HIS16UB1000
U-Verbindungsbrücke 1000x100x100mm
(Cr75M+ Hartverchromt)
HIS16UB1500
U-Verbindungsbrücke 1500x100x100mm
(Cr75M+ Hartverchromt)
HIS16UB2000
U-Verbindungsbrücke 2000x100x100mm
(Cr75M+ Hartverchromt)
Artikelnummer Produktbezeichnung
HIS-Premium-1L
Premium Anti Spritzer Emulsion
 im 1l Industriesprüher
HIS-Premium
Premium Anti Spritzer Emulsion
20l Kanister
HIS-Cleaner-1L
Premium Entfettungs- und Reinigungsmittel
 im 1l Industriesprüher
HIS-Cleaner-5L
Premium Entfettungs- und Reinigungsmittel
    im 5l Kanister
HIS-Cleaner-20L
Premium Entfettungs- und Reinigungsmittel
    im 20l Kanister
HIS16RB Reinigungsbürste für 16mm System
HIS16BH Brennerhalter für 16mm System
HIS16WW1000 Werkzeugwagen für Zubehör 16mm System, fahrbar
Weitere Ausführungen und Abmessungen gerne auf Anfrage erhältlich.
Artikelnummer Systembohrung Produktbezeichnung Produktmaße
HIS16O20600 16mm 2D Oktagon Tisch, 16mm System, 12mm Stärke, mit Härtebschichtung Cr75M+ SW 600*12mm
HIS16O20800 16mm 2D Oktagon Tisch, 16mm System, 12mm Stärke, mit Härtebschichtung Cr75M+ SW 800*12mm
HIS16O21000 16mm 2D Oktagon Tisch, 16mm System, 12mm Stärke, mit Härtebschichtung Cr75M+ SW 1000*12mm
HIS16O21200 16mm 2D Oktagon Tisch, 16mm System, 12mm Stärke, mit Härtebschichtung Cr75M+ SW 1200*12mm
HIS16O30605 16mm
3D Oktagon Tisch mit 50mm Seitenwange und Diagonallochung, 16mm System,
12mm Stärke, mit Härtebschichtung Cr75M+
SW 600*50*12mm
HIS16O30610 16mm
3D Oktagon Tisch mit 100mm Seitenwange und Diagonallochung, 16mm System,
12mm Stärke, mit Härtebschichtung Cr75M+
SW 600*100*12mm
HIS16O30805 16mm
3D Oktagon Tisch mit 50mm Seitenwange und Diagonallochung, 16mm System,
12mm Stärke, mit Härtebschichtung Cr75M+
SW 800*50*12mm
HIS16O30810 16mm
3D Oktagon Tisch mit 100mm Seitenwange und Diagonallochung, 16mm System,
12mm Stärke, mit Härtebschichtung Cr75M+
SW 800*100*12mm
HIS16O31005 16mm
3D Oktagon Tisch mit 50mm Seitenwange und Diagonallochung, 16mm System,
12mm Stärke, mit Härtebschichtung Cr75M+
SW 1000*50*12mm
Oktagon- & Rundtischsysteme
Artikelnummer Systembohrung Produktbezeichnung Produktmaße
HIS16O31010 16mm
3D Oktagon Tisch mit 100mm Seitenwange und Diagonallochung, 16mm System,
12mm Stärke, mit Härtebschichtung Cr75M+
SW 1000*100*12mm
HIS16O31205 16mm
3D Oktagon Tisch mit 50mm Seitenwange und Diagonallochung, 16mm System,
12mm Stärke, mit Härtebschichtung Cr75M+
SW 1200*50*12mm
HIS16O31210 16mm
3D Oktagon Tisch mit 100mm Seitenwange und Diagonallochung, 16mm System,
12mm Stärke, mit Härtebschichtung Cr75M+
SW 1200*100*12mm
HIS16R20600 16mm 2D Rund Tisch, 16mm System, 12mm Stärke, mit Härtebschichtung Cr75M+ Ɵ 600mm
HIS16R20800 16mm 2D Rund Tisch, 16mm System, 12mm Stärke, mit Härtebschichtung Cr75M+ Ɵ 800mm
HIS16R21000 16mm 2D Rund Tisch, 16mm System, 12mm Stärke, mit Härtebschichtung Cr75M+ Ɵ 1000mm
HIS16R21200 16mm 2D Rund Tisch, 16mm System, 12mm Stärke, mit Härtebschichtung Cr75M+ Ɵ 1200mm
HIS28R20600 28mm
2D Rund Tisch, 28mm System, 25mm Stärke, seitliche Gewindebohrungen in der
Materialstäke, mit Härtebschichtung Cr75M+
Ɵ 600mm
HIS28R20800 28mm
2D Rund Tisch, 28mm System, 25mm Stärke, seitliche Gewindebohrungen in der
Materialstäke, mit Härtebschichtung Cr75M+
Ɵ 800mm
HIS28R21000 28mm
2D Rund Tisch, 28mm System, 25mm Stärke, seitliche Gewindebohrungen in der
Materialstäke, mit Härtebschichtung Cr75M+
Ɵ 1000mm
Artikelnummer Systembohrung Produktbezeichnung Produktmaße
HIS28R21200 28mm
2D Rund Tisch, 28mm System, 25mm Stärke, seitliche Gewindebohrungen in der
Materialstäke, mit Härtebschichtung Cr75M+
Ɵ 1200mm
HIS28O20600 28mm
2D Oktagon Tisch, 28mm System, 25mm Stärke, seitliche Gewindebohrungen in der
Materialstäke, mit Härtebschichtung Cr75M+
SW 600*25mm
HIS28O20800 28mm
2D Oktagon Tisch, 28mm System, 25mm Stärke, seitliche Gewindebohrungen in der
Materialstäke, mit Härtebschichtung Cr75M+
SW 800*25mm
HIS28O21000 28mm
2D Oktagon Tisch, 28mm System, 25mm Stärke, seitliche Gewindebohrungen in der
Materialstäke, mit Härtebschichtung Cr75M+
SW 1000*25mm
HIS28O21200 28mm
2D Oktagon Tisch, 28mm System, 25mm Stärke, seitliche Gewindebohrungen in der
Materialstäke, mit Härtebschichtung Cr75M+
SW 1200*25mm
HIS28O21500 28mm
2D Oktagon Tisch, 28mm System, 25mm Stärke, seitliche Gewindebohrungen in der
Materialstäke, mit Härtebschichtung Cr75M+
SW 1500*25mm
HIS28O30610 28mm
3D Oktagon Tisch mit 100mm Seitenwange, 28mm System, 25mm Stärke,
zweireihige Systembohrung in der Seitenwange, Härtebschichtung Cr75M+
SW 600*100*25mm
HIS28O30620 28mm
3D Oktagon Tisch mit 200mm Seitenwange, 28mm System, 25mm Stärke, dreireihige
Systembohrung in der Seitenwange, Härtebschichtung Cr75M+
SW 600*200*25mm
HIS28O30810 28mm
3D Oktagon Tisch mit 100mm Seitenwange, 28mm System, 25mm Stärke,
zweireihige Systembohrung in der Seitenwange, Härtebschichtung Cr75M+
SW 800*100*25mm
HIS28O30820 28mm
3D Oktagon Tisch mit 200mm Seitenwange, 28mm System, 25mm Stärke, dreireihige
Systembohrung in der Seitenwange, Härtebschichtung Cr75M+
SW 800*200*25mm
Artikelnummer Systembohrung Produktbezeichnung Produktmaße
HIS28O31010 28mm
3D Oktagon Tisch mit 100mm Seitenwange, 28mm System, 25mm Stärke,
zweireihige Systembohrung in der Seitenwange, Härtebschichtung Cr75M+
SW 1000*100*25mm
HIS28O31020 28mm
3D Oktagon Tisch mit 200mm Seitenwange, 28mm System, 25mm Stärke, dreireihige
Systembohrung in der Seitenwange, Härtebschichtung Cr75M+
SW 1000*200*25mm
HIS28O31210 28mm
3D Oktagon Tisch mit 100mm Seitenwange, 28mm System, 25mm Stärke,
zweireihige Systembohrung in der Seitenwange, Härtebschichtung Cr75M+
SW 1200*100*25mm
HIS28O31220 28mm
3D Oktagon Tisch mit 200mm Seitenwange, 28mm System, 25mm Stärke, dreireihige
Systembohrung in der Seitenwange, Härtebschichtung Cr75M+
SW 1200*200*25mm
HIS28O31510 28mm
3D Oktagon Tisch mit 100mm Seitenwange, 28mm System, 25mm Stärke,
zweireihige Systembohrung in der Seitenwange, Härtebschichtung Cr75M+
SW 1500*100*25mm
HIS28O31520 28mm
3D Oktagon Tisch mit 200mm Seitenwange, 28mm System, 25mm Stärke, dreireihige
Systembohrung in der Seitenwange, Härtebschichtung Cr75M+
1500*200*25mm
	Titelblatt
	28mm
	16mm